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Meddelande från Brf Tärnan 2

Försäkringsbrev 2026
Det finns nu eƩ nyƩ försäkringsbrev för 2026 Ɵllgängligt på föreningens 
hemsida. Vi uppmanar samtliga medlemmar aƩ ta del av informaƟonen 
för aƩ vara uppdaterade kring föreningens försäkringsskydd. Du hiƩar den
under Föreningen > Stadgar, energideklaƟon, mm.

OVK, 28-30 januari
Den obligatoriska venƟlaƟonskontrollen (OVK) kommer aƩ uƞöras under 
perioden 28-30 januari. Vänligen läs bifogade brev för mer informaƟon 
om genomförandet och hur man lämna sina nycklar Ɵll styrelsen om man 
inte kan vara hemma. Det är mycket vikƟgt aƩ samtliga lägenheter 
besikƟgas för aƩ kontrollen ska kunna genomföras.

Bastun snart åter i bruk samt trivselregler för torkning
Bastun planeras aƩ vara åter i bruk från och med i helgen. SamƟdigt vill vi 
påminna om aƩ torkrummet delas av samtliga medlemmar. Det är därför 
vikƟgt aƩ den som har bokat rummet och skåpen skriver upp siƩ namn 
samt tar ner sin tväƩ i god Ɵd eŌeråt, så aƩ fler har möjlighet aƩ använda 
rummet samt torkskåpen.

Fjärrvärmearbete vid Töjnavägen skjuts fram
Det planerade łärrvärmearbetet har skjuƟts fram, vilket innebär aƩ uƞart
och infart Ɵll Töjnavägen från Bagarbyvägen kommer aƩ vara avstängd 
under en längre period, preliminärt från februari Ɵll september. 
Medlemmar som bor längs gatan kontaktas separat.
hƩps://www.seom.se/om-oss/pagaende-projekt/bagarbyvagen/
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Motioner till årsstämman
Enligt 12 § i föreningens stadgar ska moƟoner Ɵll årsstämman komma in 
Ɵll styrelsen senast 1 april så aƩ styrelsen hinner ta ställning innan 
årsmötet 19 april.

Vi saknar din kontaktinformation
Om du inte får det här utskick digitalt beror det på aƩ vi saknar din 
kontakƟnformaƟon. Logga in hos Fastum (hƩps://fastum.se/portalen/), 
vår ekonomiskförvaltare, och lägga Ɵll din informaƟon under Profil > 
KontaktuppgiŌer. Det är vikƟg aƩ styrelsen kan komma i kontakt med 
samtliga medlemmar.

Hälsningar från styrelsen


